

ANUNCIO

Expediente no	Órgano Colegiado
PLN/2024/7	El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:

Ordinaria

Fecha y hora:

31 de julio de 2024 a las 17:30

Lugar:

Salón de Plenos

Participación a distancia:

Admite participación a distancia, pudiendo conectar mediante: «A través de la Sede Electrónica de la entidad en la dirección https://torrelaguna.sedelectronica.es»

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

- 1.-APROBACION, SI PROCEDE, DEL BORRADOR DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR.
- 2.- APROBACION, SI PROCEDE DE LA ADHESION DEL AYUNTAMIENTO AL CONVENIO MARCO DE COLABORACIÓN ENTRE LA COMUNIDAD DE MADRID Y LA FEDERACIÓN DE MUNICIPIOS DE MADRID PARA LA INCORPORACIÓN DE MUNICIPIOS A LA RED DE EXPOSICIONES ITINERANTES (RED ITINER) DE LA COMUNIDAD DE MADRID.
- 3.- APROBACION DEL ALTA EN EL INVENTARIO MUNICIPAL DE BIENES Y DERECHOS DEL DISPOSITIVO DE RETENCION (TASER) DESTINADO A LA POLICIA LOCAL DE TORRELAGUNA.
- 4.-APROBACION, SI PROCEDE, DE LA SOLICITUD DE ALTA EN EL PROGRAMA REGIONAL DE INVERSIONES Y SERVICIOS DE LA ACTUACION "AMPLIACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ANTONIO MARTIN DE TORRELAGUNA".

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

- 6. RESOLUCIONES DE ALCALDIA
- 7. INFORMES DE ALCALDIA

C) RUEGOS Y PREGUNTAS







DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE



